
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

RUGPJŪČIO 31 D. SPRENDIMO NR. T3-230 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-11-11 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Patikslinti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. T3-230 

„Dėl Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą Prienų 

rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą. 

Prienų rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašo duomenys atnaujinami 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



2 

 

 

atsižvelgiant į Nekilnojamojo turto registre pateiktą informaciją apie Anglininkų kapines (unikalus 

nr. 4400-5668-7824), esančias Anglininkų k., Jiezno sen.; Nibrių kapines (unikalus nr. 4400-5668-

7779), esančias Nibrių k., Jiezno sen.; Pelekonių kapines (unikalus nr. 4400-5668-7668), esančias 

Pelekonių k., Jiezno sen.; Sobuvos kapines (unikalus nr. 4400-5652-5156), esančias Pečiauskų k., 

Jiezno sen.; Pirmojo pasaulinio karo vokiečių karių kapines (unikalus nr. 4400-5652-5145), esančias 

Jiezno Kolonijų k., Jiezno sen.; Vošiškių senąsias kapines (unikalus nr. 4400-5668-7357), esančias 

Vošiškių k., Jiezno sen. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Kapinių sąrašų sudarymo reikalavimų ir 

skelbimo savivaldybių interneto svetainėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų 

laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, 3, 4 ir 5 punktais. 

Laukiami rezultatai: 

Priėmus Savivaldybės tarybos sprendimą, bus įgyvendintos Kapinių sąrašų sudarymo 

reikalavimų ir skelbimo savivaldybių interneto svetainėse tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos 

žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, nuostatos.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

Nėra. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

Skyriaus vedėjas                                                          Tomas Žvirblys 

 

Janė Michaliunjo, tel. (8 319) 61 180, el. p. jane.michaliunjo@prienai.lt  

 


